
 

２０２３年５月８日 

お客様各位 

日本ベアリング株式会社 

代表取締役副社長 福永暢彦 

 

スライドガイドシリーズ販売終了のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。皆さまに永らくご愛顧いただいて参りました当社ガイド製品のうち、下

記の製品について生産を終了させていただくことと致しました。貴社に対しまして多大な

るご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます 

当社は、「ベアリング」「スライドウェイ」「スプライン」「シャフト」の各事業を中心に

して、皆様のお役にたてるように取組んでまいります。 

何卒、ご理解を頂くと共に、今後とも引き続き弊社製品をご愛顧いただきますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

《対象製品》 

スライドガイド（SEB型、SGL/SGW型の全サイズ） 

※EXRAIL（ローラーガイド）については、引き続き受注・生産して参ります 

《最終受注》 

SEB型製品：2024年 3月末 

SGL/SGW型製品：2023年 12月末 

 

以上 

 

  


